REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa; Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al. E~-mail: infor@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi ,_
né& |ILDKPKI

dhe Viti 20/ S

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) qé fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve
madhoré, né€ bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

4 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emiri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

ARrSh Autoriteti Rrugor Shqiptar

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t& deklaratés

20/07/2018 17/08/2018

N€ bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe |
detyrimet financiare, qé ekzistojné né€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Ergys Verdho _/J-——
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né¢ dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té€ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Apartament 133.90m2 tek rru
1 B Tirane zona kadastrale N Nr i Pasuris Te 115.000 Euro[]
ardhura personale nga shitja e nje apartamenti ne 2015 dhe kursime N z ; ! &
nga puna si inxhinjer nga 1998 e me sot dhe nga aktiviteti si Njeginepesembedhjetmije 100%
person fizik. Apartamenti i shitur sipas konirates shitjeMdt curo
07.10.2015, prone e dhurur nga vellai ne vitin 2012 per sherbim
konsulence ne projektim dhe gjate zbatimit.

Apartament ne Vlore ne_ me kontrate dhe pa | 54 000 Euro[] pesedhjete e

hipoteke vlera e te ciles esﬂoo EuroD.?0.000 Euro jane Paguar | Later mije euro vite
2 me transferte bankare ngal ank dhe diferenca eshte paguar si
shkembim Frut i sherbimit te konsulences te bere ne 10 vite ne

projektim dhe gjate zbatimit

Dygan 29.8 m2 me numer asuric N zonen kadastale 5.477.240 ALL pesemilion
< Rrugen 6kate | o katerqind e shtatedhjete e | 100%
3 me numer regjistri hipotekor n te 10/02/2014. Dhuruar nga

vellai ne vitin 2012 per sherbim konsulence ne projektim dhe gjate shtate mije e dyqind e dyzet
zbatimit. ALL

100%

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje n& Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj€ presje pes€) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Né subjektit deklarues
plotésoni né kopje té tij.
Ergys Verd}!gg( / an
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\ x | DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t&€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té€ tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie 1€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

100%
4 Llogari  bankare sipas ndarjeve qe vijojne [j 287.848 ALL dyqind e
85.248ALL B ANK 1.100ALL Ik 201,500 | tetedhjete ¢ shtate  mije
ALL . Kursime nga pagat teteqind e dvzete tete leke

5 Gjendje cash ne shtepi per nevoja imediate. Kursime nga pagat | 1.250.000 ALL Nje lilion | 50%
dyqind e pesedhjete mije leke

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vieré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré (& paré, nuk mund t&€ mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj€ presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueghém pérpara dorézimit té
deklaratés sé& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Néds i subjektit deklarues
b :

plotésoni né kopje té tij. Ergys Verdh [ {L\l |
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DETYRIMET FINANCIARE N
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té€ subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n& valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(prineipalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma ¢ detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té¢ detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

Detyrim per femijen ( erdhor) sipas vendimit te | 30.000 ALL tridhjete mije leke
gjykates se rrethit tirane me n date 26/05/2011

Pérshkrimi i detyrimeve

& ; ; b Emri, Mbiemri, NépShkrimi i s!lbjektit deklarues

3 ¢ Gshié i ishdn vehdini 12 L ‘
ese ky j_“orj_ma és r:.e i pamjaftueshém, vazhdoni té Ergys Verdho/
plotésoni né kopje 1é tij. g 278

AY
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» DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga

personi i lidhur me subjektin deklarues.

PérshKkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢cdo Iloj pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

 Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit pastane shifradhe © Jfibycsane
me fjalé Yo
1 | Gjendje cash ne shtepi per nevoja imediate. Kursime nga pagat 1.250.000 ALL Nje | 50%
milion dyqind €
pesedhjete mije leke
(2| Liogari bankare o INST.006.800 ALL, -mk 120.000 ALL ne emer te | 1.126800 ALL njemilion | 100%
‘ bashkeshortes- Dorina Verdho (Semini) Kursime nga paga njegind e njezet e gjashtemije
teteqind leke
3 |l Bank 20.132 USD (Njezet e njemije njeqind e tridhjete e dy | 20.132 USD njezet mije | 100%
dollar )llogari depozite ne emer te bashkeshortes- Dorina Verdho | e njeqind e tridhjete e dy
(Semini). Fonde te transferuara nga i Vellai nga Amerika ne llogarine | dollar
bankare.
4 Autoveture Benz ACLASS 160 nafte 400.000 ALL | 100%
Automjeti eshte ne pronesi te bashkeshortes - Dorina Verdho (Semini). katergind mije leke
Pagesa eshte bere me transferte bankare
5 Bono thesari ne emer te bashkeshortes- Dorina Verdho (Semini). 1.890.000 ALL | 100%
njemilion e teteqind e
nentedhjete mije

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g¢ plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe t€ deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé€) milion lekg. Depozitimi n& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,

vazhdoni (¢ plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& ljdhur

Dorina Verdho , =
//—bq
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